TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 9-017/2015

Após análise conjunta deste Gabinete da Secretária Municipal de Administração e

Tesouro e do Pregoeiro, responsável pelo PREGÃO PRESENCIAL 9-017/2015 e

considerando a publicidade dada ao processo licitatório, o qual foi devidamente

publicado no Diário Oficial da União no. 133, seção 3, pág. 189, Diário Oficial dos

Municípios do Estado do Pará da FAMEP no. 1271 , pág. 4, Amazônia Jornal no

5.527, pág. 7, e no quadro de avisos da Prefeitura, ambos de 15.07.2015, em

conformidade com o Art. 21 da Lei n°. 8.666/93, Art. 4°, inciso I da Lei no.

10.520/2002 e Art. 11, inciso I do Decreto Municipal no. 0858/2013-GPMB. Sendo

assim, decido pela HOMOLOGAÇÃO do resultado do PREGÃO PRESENCIAL 9-

017/2015, para a entrega parcelada dos gêneros alimentícios licitados pelas

Empresas vencedoras do certame abaixo descritas:

EMPRESAS VENCEDORAS, VALOR TOTAL E ITENS FRACASSADOS:

1) PARÁ AMAZON COM . DE ALIMENTOS LTDA-ME -VALOR: R$ 123.396,15
(cento e vinte e três mil trezentos e noventa e seis reais e quinze centavos).

2) AIKY COMÉRCIO DISTRIBUIÇÃO E REP. L TOA - VALOR: R$ 441.787,50
(quatrocentos e quarenta e um mil setecentos e oitenta e sete reais e cinquenta
centavos).

3) PANTOJA E COELHO L TOA - VALOR: R$ 249.377,37 (duzentos e quarenta e
nove mil trezentos e setenta e sete reais e trinta e sete centavos).

4) FIS COMERCIAL L TOA -VALOR: R$ 300.450,00 (trezentos mil quatrocentos e
cinquenta reais).

5) GRS EIRELI-EPP - VALOR: R$ 149.737,50 (cento e quarenta e nove mil
setecentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos).

6) AS NAGASE & CIA L TOA- VALOR: R$ 444.262,50 (quatrocentos e quarenta e
quatro mil duzentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos). ~

SECRETARIA MUNICIPAL I CNPJ: 05.058.45810001-15
DE ADMINISTRAÇÃO Av. Crongc da Silveira, 438- Centro

CEP: 68.445-000- Barcarena-Pa
E TESOURO Tel. (91)3753-1055

1

BARCAREHA -
Con.'il rumdo Jlurtn l ·nm 'oct

7) PARAVITTA COM. L TOA-ME- VALOR: R$ 360.924,00 (trezentos e sessenta mil
novecentos e vinte e quatro reais) . ~~~1ciPAL lJt

-~"· 8<9.
~~ 'f'"

• ITENS FRACASSADOS: 24 e 25. ,l FOLHA ""~
~ ...

~ 1062 ;
~ ND ~

Barcarena/PA, 29 de julho de 2015. ~ ~ ~
~ ~-
<1'~ ,~

Op ~"
'fRAA~aoc-''f'C

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

de Administração e Tesouro
CJ>ar ec• Maraues

Sec; tári Municipal ao
n•stração e Tesouro

Decreto n• 000212013-GPMB

SECRETARIA MUNICIPAL I
DE ADMINISTRAÇÃO

E TESOURO

CNPJ: 05.058.45810001 -15
Av. Cronge da Silveira, 438 - Centro
CEP: 68.445-000 - Barcarena-Pa
Te I. (91) 3753-1055

2

		2015-09-18T13:30:33-0300